СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 08.07.2020 № 30/2020-НА

О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Реутов Московской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Для приведения в соответствие с Законом Московской области от 10.04.2009
№ 31/2009-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Московской области»
(в ред. от 18.12.2019 № 265/2019-ОЗ), Уставом городского округа Реутов Московской области и на основании протеста заместителя прокурора города Реутова Гуровой Е.А.
от 10.06.2020 № 86/01-2020 на пункт 1 Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Реутов Московской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утверждённого Решением Совета депутатов города Реутов от 20.12.2017 № 107/2017-НА, Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Реутов Московской области,
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов № 107/2017-НА от 20.12.2017 следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов»; слова «Главы города Реутов Московской области» исключить;

2) в пунктах 4, 5, подпункте 5.2 пункта 1 слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов»;

3) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Уведомление в течение трёх рабочих дней с даты поступления направляется
в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы городского округа Реутов и урегулированию конфликта интересов для рассмотрения в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе Реутов и урегулированию конфликта интересов.»;

4) в пункте 8 слова «в городе Реутов» заменить словами «в городском округе Реутов»;

5) в приложениях 1, 2 слова «города Реутов» заменить словами «городского округа Реутов».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов	С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
[bookmark: _GoBack]от 08.07.2020 № 85/22